Dane aktualne na dzień: 04-04-2025 14:37
Link do produktu: https://elektrone.pl/kamera-monitorujaca-orno-or-mt-jt-1806-36mm-ir25-wifi-12vdc-p-2441.html
KAMERA MONITORUJĄCA ORNO OR-MT-
JT-1806 3.6mm IR25 WIFI 12VDC
Cena brutto 252,27 zł
Cena netto 205,10 zł
Dostępność Produkt archiwalny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy OR-MT-JT-1806
Kod EAN 5900378650645
Producent Orno
Opis produktu
Bezprzewodowa kamera monitorująca Orno OR-MT-JT-1806
umożliwia monitorowanie domu lub biura przy pomocy smartfona, tabletu lub przeglądarki internetowej z każdego miejsca na
świecie (aplikacja
V380S
na system Android/iOS). Połączenie uzyskujemy za pomocą WiFi lub przez domową sieć LAN. Mamy za to obraz w
rozdzielczości
HD 1280 x 960P.
Dzięki podświetleniu diodami IR
z zasięgiem do 25 m
mamy też doskonałą widoczność w nocy.
Kamera posiada wodoodporną obudowę, która chroni sprzęt przed złymi warunkami atmosferycznymi.
Cechy produktu:
obraz w rozdzielczości HD: 1280 x 960P
prosta obsługa za pomocą aplikacji V380S na urządzenia mobilne z systemem iOS, Android oraz przeglądarki
internetowe
połączenie za pomocą WiFi lub poprzez sieć domową LAN
3 diody IR - zasięg do 25 m
obsługa wielu protokołów sieciowych: TCP/IP, HTTP, TCP, UDP, SMTP, FTP, DHCP, DNS, DDNS, NTP, UPnP, RTSP, P2P itd.
obsługa kart pamięci (do 64 Gb; brak w zestawie)
Specyfikacja techniczna:
system: Linux OS
procesor: Hisilicon 440 MHz
rodzaj transmisji: WiFi 802.11 b/g/n
rozdzielczość wideo: 1280 x 960 (HD)
kompresja wideo: H.264
obiektyw stałoogniskowy 3.6 mm /F2.0
oświetlenie nocne: tak, 3 diody IR - zasięg do 25 m
min. oświetlenie: kolor 0.8 Lux /F1.4; czarno-białe 0.3 Lux/F1.4
stopień ochrony: IP65
temperatura pracy: -20 st. C ... +70 st. C
wilgotność: 90%
zasilanie: 12V DC / 1A (z zasilacza zewnętrznego - w zestawie)
wymiary: 60 x 180 mm
waga netto: 0,34 kg
W zestawie:
wygenerowano w programie shopGold
kamera ORNO OR-MT-JT-1806 - 1 szt;
antena - 1 szt;
zasilacz sieciowy - 1 szt;
instrukcja skrócona.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold